
Po
jıs

tná
Sm

lou
va

Colonnade Insurance 8.A., se Sídlem rue Jean Piret 1, L-2350
Lucemburk, Lucemburská velkovévodství jednající prostřednictvím

Pojístitel: Colonnade Insurance 8.A. Organizační složka, se sídlem Na Pankráci
1683/127, 140 00 Praha 4, identifikační číslo 04485297, Zapsaná
v Obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, oddíl A, vložka 77229

Korespondenční adresa: Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, Česká republika

zastoupen. _
a

Pojistník/pojištěný CENDIS, S.p., Spısova Znacka: ALX 706 vedena u Mestskeho soudu v Praze, IC:
003 11 391

Se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1

Zastoupen: lng. Jan Chovanec, PhD., ředitel

Adresa pro doručování: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného OK GROUP a.s., Zapsána y obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
makléře: Brně, oddíl B, vložka 2954, IC: 255 61 804

Se sídlem: Mánesova 3014/16, 61200 Brno

Pojistnou smlouvu č. 2310 1352 19

POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI

Podpisy vyjadřují strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, Pojistník potvrzuje správnost údajů
uvedených v přiloženém dotazníku a dále potvrzuje, Že se seznámil s přiloženými pojistnými podmínkami a že s
nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabidky
s dodatky či OdchylkamiI byť nepodstatnými, se Za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní
Oznámení O přijetí návrhu ani chování ve shodě s nabídkou.

Pojistník: Pojístitel:

jp. _.
V růží-í dneĹťĹŰlmQ VPraZe dne/_í./_Q2019

Podpis:

`Jméno / funkce:



PO
Jıs

tná
sm

lo
uv

a

NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLoUvY č. 2310 1352 19

Pojistná doba
Pojistná Smlouva Se sjednává na dobu určitou.

Pojištěnívznikne dnem 1.10.2019 a je sjednáno na Pojistnou dobu, která 30.9.2020
Skončí dnem

Pojištěný l oprávněná osoba
l cENDıs, S.p.

Odborné služby poskytované pojištěným
I Poskytování software, poradenství voblastí informačních technologií, Zpracování dat, hostingové
ì a Související činnosti a webové portály

Pojistná událost
Pojistnou událostí se pro účely těchto pojistných podmínek rozumí uplatnění Nároku vůči Pojištěnému tak, jak
je definováno v pojistných podmínkách.

`Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená odpovědnost Pojištěného, jejíž rozsah je blíže
j specifikován v pojistných podmínkách.

Retroaktivní datum

od O1. 10. 2018 včetně pro Limit pojistného plnění
od 01. 10. 2019 včetně pro Limit pojistného plnění

Limit pojistného plnění
Limit pojistného plnění „Kč Za jednu a Za všechny pojistné události v průběhu `

ojıs ne o y

Limit pojistného plnění v souvislosti í_
se Zachraňovacími náklady ve

4 smyslu § 2819 odst. 1 Občanského
Lšákmíklł É., . i V.

Sublimit _odpovědnost Za Škody Způsobené pñ Ztrátě
(Za jednu a Za všechny pojistné dokumentů
události, které nastanou v průběhu g
Pojistné dobyl J

Sublimit _Odpovědnost Za škody Způsobené Podvodným
* (Za jednu a Za všechny pojistné ` jednáním zaměstnance

události, které nastanou v průběhu
Pojistné doby)

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast pro Ztrátu Dokumentů

Pojistná Smlouva č. 2310 1352 19

strana 2/4



Po
jıs

tná
Sm

lou
va

Pojistné
Føjistnê l 218 500,- Kč

`lSplatnost pojistného Pojistné je splatné na účet pojistitele I
plc, organizační Složka, Buchárova 2641/14, Praha 5, 158 02, konstantní
Symbol_ ref./var.symbo_v termínu splatnosti do 31. 10.
2019.

Pojistné se sjednává jako jednorázové a pojištění se v případě prodlení s jeho placením nepřerušuje.

Přílohy pojistné smlouvy

Příloha 1: Pojistné podminky pro pojištění profesní odpovědnosti Pl 01-05/2019
Tyto pojistné podmínky jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před
ustanoveními příslušných Zákonných norem, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu
mezi pojistnými podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné ,
smlouw.

Příloha 2: Výpis Z obchodního rejstříku Pojistnika

Příloha 3: Kopie vyplněného dotazníku PojistnikalPojištěného

Smluvní ujednání

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou součásti pojistné Smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednánimi a
pojistnými podmínkami mají přednost tato Smluvní ujednání.

Pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu Zákona
č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených
citovaným zákonem. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o
pojistiteli (jako smluvní straně) a do pole „Datová schránka" uvést: 33qanji.

Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabytí účinností smlouvy jejím Zveřejněním v registru se účinky pojištění,
včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp.
od data uvedeného jako počátek Změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

1. Výluka investičního poradenství

Dodatečně k ustanovení článku 5 pojistných podmínek se ujednává, že se pojištění nevztahuje na Nárok, který

vyplývá, je Založen nebo jinak souvisí s/se:

(i) poskytnutím jakéhokoliv investičního poradenství;

(ii) stanovením budoucí hodnoty jakýchkoliv investic nebo majetku anebo míry návratnosti či úročení, nebo

(iii) nedosaženim očekávaného výnosu jakékoliv investice.

2. Obsah materiálu publikovaného na internetu

Dodatečně k ustanovení článku 5 pojistných podmínek se ujednává, že se pojištěni nevztahuje na Nárok, který
vyplývá, je založen nebo jinak souvisí s materiálem Zveřejnëným nebo umístěným na internetových stránkách,
informačních panelech nebo diskusních fórech Pojištěného, pokud Pojištëný před Zveřejněním či umístěním
takového materiálu na tyto Stránky, panely nebo fóra neznal jeho obsah ani zdroj.

3. Výluka pro bezpečnost a šifrování

Dodatečně k ustanovení článku 5 pojistných podmínek se ujednává, Že se pojištění nevztahuje na Nárok, který
v plývá, je založen nebo jinak souvisí s činností Pojištěného jako Orgánu vydávajícího certifikáty či povolení,

Pojistná smlouva č. 2310 1352 19

Strana 3/4



Po
jıs

tn
á

Sm
lou

va

Správce certifikátů, validačního nebo registračního orgánu; nebo vyplývá, je Založen nebo jinak souvisí s krádeží
jakékoliv Infrastruktury veřejných klíčů.

IVK - Infrastruktura Veřejných Klíčù Znamená Systém, Způsob vybavení a procedury Zahrnující odpovídající
Software, hardware a firmware pro stanovení a správu bezpečného Způsobu pro výměnu elektronických informací,
používání certifikačních oprávnění1 digitálních certiflkátů, digitálních podpisů, veřejných a nebo soukromých klíčů
nebo jakéhokoliv podobného typu technologie jakkoli Označené.

Pojistná smlouva č. 2310 1352 19

strana 4/4




